але в будь-якому разі до повного виконання
Сторонами своїх договірних зобов’язань.»;
1.1.2. загальну суму Основного договору збільшити
на 31808,00 грн., а пункт 5.6. Основного договору
викласти в наступній редакції:
«5.6. Загальна сума Договору складає 133786,20
грн. без ПДВ (Сто тридцять три тисячі сімсот
вісімдесят шість грн. 20 коп.), з них: за 2021 рік –
101978,20 грн.; за 2022 рік – 31808,00 грн.»;
1.1.3. Додаток 2 до Основного договору
«Специфікація на 2022 рік» вважати невід’ємною
частиною Основного Договору